de verbo ad verbum insererenlur, prac-

senlibus prò sufficientor cxpressis baben-

les, illis alias in suo robore permansuris,

bac vice dumlaxat, baruni serie specia-

liter et exprcssc derogamus, contrariis

quibuscumquc; aut si aliquibus, commu-
niterveldivisim, ab eadem sitSede indul-

tum quod interdici, suspondi vel cxcom-

municari non possint per litleras aposlo-

licas non facientes plenam et expressam

ac de verbo ad verbum de indulto buius-

modi menlionem ; et quibuslibet aliis

privilegiis, indulgentiis et litteris aposto-

licis, gcneralibusvclspecialibus, quorum-

cumque tenorum existanl, pcrquae, prae-

scnlibus non expressa vel totalitcr non

inserta, cffectus earum impediri valeat

quomodolibet vel difTcrri, et de quibus

corumquc totis tenoribus de verbo ad

verbum babenda sitin noslris litteris men-

tio specialis.

§ 5. Volumus autem quod, propter u-

Monasierii nioucm, anncxioncm et incorporationcm
onora cuppor-

taoda. praefatas, monastcrium ipsum inspirilua-

libus non lacdatur, nec in temporalibus
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detrimentum sustincat, sed cius congrue

supportentur onera antcdicta.

§ G. Nulli ergo omnino liominum li- ciansuia.- po-

ceat banc paginam nostrac unionis, an-
""'"'

ncxionis, incorporationis, decreti, dcro-

galionis et volunlalis infringcre, vel ci

ausu temerario contraire.

Si quis autem etc.

Datum Romae apud S. Petrum, anno

Incarnationis dominicae millesimo quin-

genlcsimo scxagesimo celavo, oclavo idus

scplembris, ponlificatus nostri anno lerlio.

D;it. die G scpi. 1568, ponlif. anno ni.

CXII.

Modcratio et rcvocatio privilegiorum, of-

ficiis Romanae Curiae ac militiis con-

ccssontni, circa pcnsioncs obtinendas et

transferendas, ac epcxctalivas concc-

dcndas , wiioncsquc et supprcssiones

hcncficiorum faciendas, ac facultatcm

de bonis ccclcsiasticis tcslandi i.

Pias Papa T, ad perpetaam rei mcmoriam.

Sacrosanctum Ecclesiae Dei stalum in- lìioidiun

tegrum et incolumem praestare officii

nostri cura sii, quaecumquc illi detri-

menlum afTerrc noscunlur, nostra nos

dccct consideralione movere.

§ I. Sane tantae tantaeque immode- causae con-

ralae de rebus dominicis, eliam extra

ordinem ecclesiasticum, largiliones, bis

novissimis temporibus succrcvisse perhi-

bentur, ut iam optima quaequc alieni

sensim exbauriant, et quod in Ibvcndis

mulliplicandisque ministris ecclesiaslicis,

fundandis seminariis, alendispauperibus,

recreandisinfirmis, instaurandis ecclesiis,